
LĒMUMI 

POLITIKAS UN DROŠĪBAS KOMITEJAS LĒMUMS EUPOL RD CONGO/1/2013 

(2013. gada 8. oktobris) 

par Eiropas Savienības policijas misijas saistībā ar drošības sektora reformu (DSR) un tās saikni ar 
tiesiskuma jomu Kongo Demokrātiskajā Republikā (EUPOL RD Congo) vadītāja pilnvaru termiņa 

pagarināšanu 

(2013/511/KĀDP) 

POLITIKAS UN DROŠĪBAS KOMITEJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 38. 
panta trešo daļu, 

ņemot vērā Padomes Lēmumu 2010/576/KĀDP (2010. gada 
23. septembris) par Eiropas Savienības policijas misiju saistībā 
ar drošības sektora reformu (DSR) un tās saikni ar tiesiskuma 
jomu Kongo Demokrātiskajā Republikā (EUPOL RD Congo) ( 1 ) 
un jo īpaši tā 10. panta 1. punktu, 

tā kā: 

(1) Atbilstīgi Lēmuma 2010/576/KĀDP 10. panta 1. 
punktam Politikas un drošības komiteja ("PDK") ir piln
varota saskaņā ar Līguma 38. panta trešo daļu pieņemt 
attiecīgus lēmumus par misijas EUPOL RD Congo poli
tisko kontroli un stratēģisko vadību. Šis pilnvarojums 
paredz tiesības pēc Savienības Augstā pārstāvja ārlietās 
un drošības politikas jautājumos ("Augstais pārstāvis") 
priekšlikuma iecelt amatā misijas vadītāju. 

(2) PDK 2010. gada 8. oktobrī pēc Augstās pārstāves priekš
likuma un saskaņā ar Lēmumu EUPOL RD 
Congo/1/2010 ( 2 ) iecēla vecāko policijas virsnieku Jean- 
Paul RIKIR par misijas EUPOL RD Congo vadītāju no 
2010. gada 1. oktobra. 

(3) PDK 2011. gada 16. septembrī pēc Augstās pārstāves 
priekšlikuma un saskaņā ar Lēmumu EUPOL RD 
Congo/1/2011 ( 3 ) pagarināja vecākā policijas virsnieka 
Jean-Paul RIKIR kā misijas EUPOL RD Congo vadītāja piln
varu termiņu līdz 2012. gada 30. septembrim. 

(4) PDK 2012. gada 25. septembrī pēc Augstās pārstāves 
priekšlikuma un saskaņā ar Lēmumu EUPOL RD 
Congo/1/2012 ( 4 ) pagarināja vecākā policijas virsnieka 
Jean-Paul RIKIR kā misijas EUPOL RD Congo vadītāja piln
varu termiņu līdz 2013. gada 30. septembrim. 

(5) Padome 2013. gada 23. septembrī pieņēma Lēmumu 
2013/467/KĀDP ( 5 ), ar ko EUPOL RD Congo darbību 
pagarināja līdz 2014. gada 30. septembrim. 

(6) Augstā pārstāve 2013. gada 10. septembrī ir ierosinājusi 
pagarināt vecākā policijas virsnieka Jean-Paul RIKIR kā 
misijas EUPOL RD Congo vadītāja pilnvaru termiņu līdz 
2014. gada 30. septembrim. 

(7) Ņemot vērā to, ka pašreizējais vecākā policijas virsnieka 
Jean-Paul RIKIR kā misijas EUPOL RD Congo vadītāja piln
varu termiņš beidzās 2013. gada 30. septembrī, šis 
lēmums būtu jāpiemēro no 2013. gada 1. oktobra, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo Eiropas Savienības policijas misijas saistībā ar drošības 
sektora reformu (DSR) un tās saikni ar tiesiskuma jomu 
Kongo Demokrātiskajā Republikā (EUPOL RD Congo) vadītāja 
vecākā policijas virsnieka Jean-Paul RIKIR pilnvaru termiņš tiek 
pagarināts līdz 2014. gada 30. septembrim. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

To piemēro no 2013. gada 1. oktobra. 

Briselē, 2013. gada 8. oktobrī 

Politikas un drošības komitejas vārdā – 
priekšsēdētājs 

W. STEVENS

LV L 279/66 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.10.2013. 

( 1 ) OV L 254, 29.9.2010., 33. lpp. 
( 2 ) OV L 266, 9.10.2010., 60. lpp. 
( 3 ) OV L 245, 22.9.2011., 21. lpp. 
( 4 ) OV L 264, 29.9.2012., 13. lpp. ( 5 ) OV L 252, 24.9.2013., 27. lpp.


	Politikas un drošības komitejas Lēmums EUPOL RD Congo /1/2013 (2013. gada 8. oktobris) par Eiropas Savienības policijas misijas saistībā ar drošības sektora reformu (DSR) un tās saikni ar tiesiskuma jomu Kongo Demokrātiskajā Republikā ( EUPOL RD Congo ) vadītāja pilnvaru termiņa pagarināšanu (2013/511/KĀDP)

